

# ٹینڈر نوٹس / کوٹیشن برائے خریداری اشیاء خوردنی و خریداری انیلای متفرق اشیاء

ڈسٹرکٹ جیل راجن پور کے لئے جیل گیٹ کینک کی بنیاد پر اشیاء خوردنی کی فراہمی کے لئے 06 ہفتے کی ضرورت کے مطابق از مورخہ 14.04.2021 تا 28.05.2021 کے سر بمبر ٹینڈر / کوٹیشن مطلوب ہیں۔ محکمہ جیل خانہ جات کے رجسٹرڈ ٹھیکیداران و ملاکان، محکمہ سیکورٹس اور F.B.R میں رجسٹرڈ لائسنس یافتہ یا اختیار ڈیلر حصہ لے سکتے ہیں۔ جس کے لئے یہ ضمانت تخمینہ لاگت کا 2% بصورت کال ڈیپازٹ جو کہ ضلع راجن پور کے کسی قومی شیڈول بینک سے بنام سپرنٹنڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل راجن پور جاری کردہ دینا ضروری ہے۔

نمبر شمار	نام اشیاء	مقدار	تخمینہ لاگت (روپے)	زرشویت 02% (روپے)
1	اٹلے (مرغی)	15000 عدد	300000/- روپے	6000 روپے
2	سیب (تازہ)	3000 کلوگرام	600000/- روپے	12000 روپے
3	کیلے (تازہ)	30000 عدد	180000/- روپے	3600 روپے
4	کالے چنے	240 کلوگرام	36000/- روپے	720 روپے
5	کیولر کوکے آئل	600 لیٹر	150000/- روپے	3000 روپے
6	سفید چینی	1000 کلوگرام	110000/- روپے	2200 روپے
7	لیموں	75 کلوگرام	27000/- روپے	540 روپے
8	سفید چنے	585 کلوگرام	93600/- روپے	1872 روپے
9	دال چنا	375 کلوگرام	45000/- روپے	900/- روپے
10	تالے چاننا (براس)	100 عدد	51000/- روپے	1020/- روپے
11	بلب 24/W LED	100 عدد	32000/- روپے	640/- روپے
12	جھاڑ دہائی	50 کلوگرام	5900/- روپے	118/- روپے
13	تار 7/29 کا پر (ہیرو) فی کوئل	03 کوئل	5340/- روپے	107/- روپے
14	تار 3/29 کا پر (ہیرو) فی کوئل	03 کوئل	2550/- روپے	51/- روپے
15	ایئر کام سیٹ (فائن کوئل) فی عدد	02 عدد	1300/- روپے	26/- روپے
16	سٹریٹ لائٹس 250/W فلپس	02 عدد	1200/- روپے	24/- روپے
17	سٹریٹ لائٹس چوک فلپس 250/W	02 عدد	3700/- روپے	74/- روپے
18	مرکزی بلب 250/W فلپس	10 عدد	6000/- روپے	120/- روپے
19	سٹریٹ لائٹس ہولڈر فلپس	10 عدد	2500/- روپے	50/- روپے
20	چوک سٹریٹ لائٹس 400/W فلپس	02 عدد	4700/- روپے	94/- روپے
21	پیانوساٹ	10 عدد	300/- روپے	6/- روپے
22	پیانوٹن	10 عدد	300/- روپے	6/- روپے
23	بریکر 32/Ampair	02 عدد	1440/- روپے	29/- روپے
24	تندور مٹی فل سائز	02 عدد	4900/- روپے	98/- روپے
25	پائپ پلاسٹک (پانی والا)	100 فٹ	1900/- روپے	38/- روپے
26	الٹرنیٹر 25/W فلپس	50 عدد	10500/- روپے	210/- روپے
27	الٹرنیٹر 45/W فلپس	50 عدد	29000/- روپے	580/- روپے
28	الٹرنیٹر 85/W فلپس	30 عدد	34800/- روپے	696/- روپے

تفصیل نیلا متفرق اشیاء

نمبر شمار	نام اشیاء	تخمینہ لاگت (روپے)	زرشویت 02% (روپے)
1-	نیلا متفرق اشیاء (خالی ٹین، خالی پوری پت من، خالی توڑا پلاسٹک، خشک گلوے روٹی، آئرن سکرپ وغیرہ)	30000/- روپے	600 روپے

شرائط - (1) تمام ٹھیکیداران سر بمبر لفافے ٹینڈر بکس میں مورخہ 10.04.2021 کو بوقت 11-00 بجے تک ڈال سکیں گے نیز کمپنی تمام ٹینڈر رزاسی روز بوقت 11-30 بجے ٹھیکیداران / کوٹیشن دہندگان کی موجودگی میں کھولے گی۔ (2) لفافہ پر واضح طور پر فرم کا نام اور ایڈریس درج ہونا چاہئے۔ (3) ٹینڈر فارم جیل ہڈا سے بعض 500/- روپے فی فارم (ناقابل واپسی) تاریخ اشاعت کے دن سے دفتری اوقات میں مورخہ 10.04.2021 بوقت 10:00 بجے تک خریدے جاسکتے ہیں۔ (4) جعلی کاڈ پیازٹ ہونے کی صورت میں تعزیرات پاکستان کے تحت کارروائی عمل میں لائی جائیگی۔ (5) کئے پٹے اور کانٹ چھانٹ والے ٹینڈر / کنٹینر مسٹر در دیئے جائیگے۔ (6) ٹینڈر / کوٹیشن دہندگان اپنی طرف سے کوئی شرط عائد نہیں کر سکیں گے۔ (7) زرشویت کا مایاب ٹھیکیدار اور دوسرے نمبر پر آنے والے ٹھیکیدار کو اس وقت تک ریلیز نہ کیا جائیگا جب تک کہ ٹھیکہ کی حتمی منظوری کا لیٹر ایجنٹ کی ریٹ کی طرف سے جاری نہ ہو جائے۔ (8) ٹینڈر جو درج بالا شرائط پر پورے نہ اترے ہوں مسٹر در کرنے جائیگے اور ٹھیکیداران اس سلسلہ میں عدالت سے رجوع کرنے کے مجاز نہ ہونگے۔ (9) ٹینڈر میں دی گئی اشیاء کی مکمل تصریمات (specification) نقل (bidding document) اور زرشویت و دیگر PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.punjab.gov.pk) پر بھی دیکھی جاسکتی ہیں۔ مزید معلومات فون نمبر 0604-688112 پر دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ 10 مجاز اتھارٹی کو یہ اختیار حاصل ہوگا کہ تمام ٹینڈر کو PPRA رول نمبر 35 کے تحت مسٹر در کرے۔

نوٹ: تمام ٹیکس بذمہ ٹھیکیداران / کوٹیشن / ٹینڈر دہندگان ہوں گے۔

(عبدالصبور سائیکس)  
سپرنٹنڈنٹ  
ڈسٹرکٹ جیل راجن پور